
Dodatek č. 1 ke Kupní Smlouvě 
č. 19AMSMLZ-575 

Smluvní strany 
1. Prodávající: 

AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

Zastoupené: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
IC: 
DIČ: 

48108375 
CZ48108375 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Komerční centrum- jih 
Císlo bank. účtu: 124277319 / 0800 
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v 
Praze, sp. Zn. oddíl B, vložka 10120 
(dále jen ,,prodávající“) 

8. 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: 
J ednajici: 
Spojení: 

v 
IC: 
D1Čz 

71214011 
CZ71214011 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Čisıø účınz 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující též společně jako ,,smluvní Strany“. 

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnymı Zapısy 
v obchodním, popř. jiném rejstříku. 

Smluvní Strany Se Zavazují, že Změny ve výše uvedených údajích oznamı bez prodlenı druhe 
Straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neucını uhradı druhe 
straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 



I. Preambule-odůvodnění uzavření dodatku 
Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2019 kupní smlouvu č. 19AMSMLZ-575 (dále jen 
,,smlouva“). Na základě uzavřené smlouvy smluvní strany konzultovali předpokládaný 
harmonogram prací. Harmonogram prací (dodávky) byl konzultován na základě 
předpokladu, že stavební práce v prostorách, kde bude realizován předmět plnění, 
budou ukončeny nejpozději do 30. 4. 2020. (po tomoto termínu bylo předpokládáno 
dodání zboží včetně instalace a zapojení v souladu S čl. I. odst. 1 nejpozději do 2 měsíců 
od výzvy kupujícího). Na základě těchto předpokladů byla stanovena lhůta pro dodání 
zbožíjeho instalaci a zapojení v délce 2 měsíců od výzvy kupujícího, nejpozději však do 
6 měsíců od zveřejnění smlouvy (viz čl. Ill odst. 3 smlouvy). Následně však objednatel 
uzavřel smlouvu na provedení nutných stavebních prací v prostorách, kde bude 
realizován předmět plnění (dodání zboží jeho instalace a zapojení), skonečným 
termínem jejich dokončení ke dni 15. 7.2020. Kupující tedy nemůže vyzvat prodávajícího 
dle této smlouvy, článku Ill odst. 3, ve lhůžě do 6 měsíců od zveřejní smlouvy v registru 
smluv. Tzn. že objednatel není schopen zajistit kupujícímu přístup do prostor a k 
zařízením, kde bude realizován předmět plnění smlouvy, vtermínech dle původně 
předpokládaného harmonogramu. Vzhledem k tomu, že kupující učiní pravděpodobně 
výzvu vprůběhu měsíců července či sprna, kdy probíhají dovolené zaměstnanců 
prodávajícího, byla pro tento případ stanovena lhůta v délce 10 týdnů. 
Na základě výše uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly na úpravě článku 
Ill. odst. 3 Smlouvy dle aktuálních podmínek a možností kupujícího. 

II. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek Ill. Místo a termín plnění, odst. 3. 
takto: 

3. Prodávajícíje povinen dodat zboží včetně instalace a zapojení v souladu s čl. I. odst.1 
nejpozději do 2 měsíců od výzvy kupujícího. V případě, že kupující učiní výzvu 
v období od 1.7. do 31.8. 2020 je prodávající povinen dodat zboží včetně instalace 
a zapojení nejpozději do 10 týdnů od výzvy kupjícího. 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisem statutárních zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

za prodávajícího za kupujícího 

V Praze dne: V Praze dne: 

Podpis: 

D_ _t,| V d I 
0 Igl a ne [JO €pSâ 

Ing- H19. David LeSCh 
Datum: 2020.06.09 Lesch 20:36:47 +02'00' 

Podpis: 

Jmeno : lng. David Lesch Jméno : 

Funkce : předseda představenstva Funkce 


